TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2025
Processo Adm: Nº 08/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, higienização e manutenções preventivas e corretivas de aparelhos de ar condicionado
deste Legislativo

Empresas vencedoras valor total: R$ 14.989,92 (quatorze mil e novecentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos): ALBERTO RODRIGUES DOS SANTOS
REFRIGERAÇÃO (30008637000195) com os lotes: 1 no valor total de R$ 14.989,92 (quatorze mil e novecentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE